होटल प्रबंधन खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषाहार संस्थान, हाजीपुर

(पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायतशासी निकाय)

Institute of hotel management catering technology & applied nutrition, hajipur (An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India

पत्रांक.सः आई एच एम:सूचना(14.2)/2024-3473

दिनांक: 22 02 2024

स्चना (Notice)

शैक्षणिक सत्र 2023-2024 के सभी Regular & Re-Appear स्टूडेंट्स 2nd सेमेस्टर के छात्रों को सूचित किया जाता है MID TERM EXAMINATION starting from 04/03/2024. (2nd सेमेस्टर) if they want to improve their Re-appear Subject) (s) marks तो उन्हें प्रतेयक थ्योरी विषयों का अंको को इम्प्रूव करने के लिए प्रति विषय RS.300/-एवं RS. 500/- प्रति प्रैक्टिकल विषय अकाउंट सेक्शन (लेखा विभाग) में जमा करने के उपरांत फॉर्म को शैक्षणिक विभाग में जमा करने के बाद मिड टर्म परीक्षा में बैठने की

अनुमति दी जाएगी

Regular Students who wish to improve their Re-appear Subject(s) marks of 2nd Semester held on 2024, can appear in the MID TERM EXAMINATION starting from 04/03/2024.. (2nd Semester) They have to collect the Re-appear Even Semester End Term Examination Form of NCHMCT Component from the academic Department as well as Institute website and submit the duly filled-up Examination Form to the academic department after depositing the requisite Examination Fee i.e. Rs. 300/per subject (for Theory) & Rs. 500/- per subject (for Practical) to the Accounts Section of the Institute on or before 01/03/2024 (Friday).

(पूलक मंडल / P (Mandal) प्राचार्य / Principal

प्रतिनिपि :सूचना पट्ट, संस्थान के वेबसाइट, विभागाध्यक्ष-।, शैक्षणिक विभाग, लेखा विभाग, प्रशासनिक विभाग